suum honorandi et sunt homines propter an-  
 gelos ad custodia deputatos. Vñ q. xxvii.  
 Videte ne contempnatis unum ex his pusillis an-  
 geli enim eorum semper uident faciem patris mei  
 qui in celis est. factum enim est hominem in honorare  
 eos qui ita ab angelis honorantur. Luc. xvi.  
 factum est ut moreretur mendiculus et portaretur  
 ab angelis in sinu abrahe. Honorandi etiam  
 sunt homines propter naturam humanam unitam diuine.  
 factum enim est in honorare quod deus sic honora-  
 uit et serui contempnendi non sunt. Cyprianus. Qua-  
 lem apud erga te dominum esse talis esto ipse  
 erga seruum tuum. Seneca. Cum inferiore sic  
 uiuas que admodum superiore tecum uiuere  
 uelis. Idem que admodum stultus est qui equi-  
 tempore non ipsum aspiciat sed stratum et fre-  
 uos. Sic stultissimus est qui hominem aut ex  
 ueste aut ex oratione que uestis in nobis  
 circūdata est estimat. Ite Seneca. Serui sunt  
 imo homines serui imo deserui. Serui sunt im-  
 mo humiles amici. Rudo istos qui turpe esti-  
 mant cum seruo suo cenare. Virga omne in-  
 mure respicitur tota nocte ieiunium pstant.  
 Sic fit ut de domino loquantur quibus coram domino  
 loqui non licet. At illi quibus non tamen coram domino  
 sed cum ipsis seruis sermo erat. quorum non desue-  
 batur. parati erant pro domino porrigere ceruicem  
 In cuius loquebatur. sed in tormentis tace-  
 bant. Ad col. iij. Domini quod iustum est requirunt  
 seruis prestare. scientes quoniam et dominum habent in  
 celo. Precipue autem honorandi sunt serui  
 si sunt boni et fideles. Vñ eccl. vii. Seruus se-  
 lacus sit et dilectus qui anima tua et xxij. eide.  
 Si est seruus fidelis sit et sicut anima tua et quasi

fratrem sic eum tracta. Non sunt et contempnendi  
 peccatores. quia ille qui in ualde malus est  
 forsitan in dei prudentia factus est homo. deut.  
 xxij. Non abominaberis ydumeum quia frater  
 tuus est. Precipue tamen illi honorandi sunt  
 qui creduntur esse bone uite cum attineant  
 deo ut uidetur omni genere parentele. Vñ  
 dominus q. xij. Quicumque fecerit uoluntatem patris  
 mei qui in celis est ipse meus frater et soror et mater  
 est. Preterea in ueris iustis honorat ipse deus  
 qui in eis habitat. Vñ quidam religiosus dice-  
 bat adorari debet frater ad uenientes cum cer-  
 tum sit in aduentu eorum aduentum domini christi  
 haberi. Quod uidetur intellexisse abraham qui  
 tres uiros qui sibi apparuerunt in hospicio suo  
 adorantem premissa suscepit. Vñ Gen. xvij.  
 Quos cum uidisset abraham occurrit in occursum  
 eorum de ostio tabernaculi sui et adorauit. In u-  
 tero primo et legitur quod dixit promiscue recte uiue-  
 res. Dominus et contempniti talium suum contempniti re-  
 putat. Luc. x. Qui uos spernit me spernit. Pau-  
 pes et despiciendi non sunt. Eccl. i. Pauperes non sunt  
 despiciendi ut egeni. sed exorandi ut patrum  
 honor qui pauperibus exhibetur deo specialiter  
 exhibetur. *De diuisis personis quibus reuerentia est*  
**S**ed licet omnes homines sint exhibenda. cxiij.  
 honorandi. quedam tamen persone magis  
 honorande sunt quam alie. ut uidue. Vñ i.  
 ad tim. v. Viduas honora. etc. Domini sunt  
 multum honorandi a seruis. Vñ i. ad cor. xij.  
 Omnis anima potestatibus sublimioribus subdi-  
 ta sit. et xij. ad ro. Cui honorem honorem.  
 et ad col. iij. Serui obedite pro omnia dominis carnis  
 lib. et i. pet. u. Serui subditi estote in omni